dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

03-30/10-
2016

03-31/10-
2016

01-19/10-
2016

01-20/10-
2016

01-21/10-
2016

01-22/10-
2016

01-23/10-
2016

03-32/10-
2016

03-33/11-
2016

01-24/11-
2016

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM JlykosiHoea Onbra
AHaTO/NIbeBHa

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaToJIbeBHa

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaTo/IbeBHA

UM JlykosiHoea Onbra
AHaTO/NIbeBHA

UM JlykosiHosa Onbra
AHaToO/IbeBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaToO/IbeBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaTO/IbeBHa

WM JlykosHoea Onbra
AHaTO/NbeBHa

UM JlykosHoBa Onbra
AHaToJIbeBHaA

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaTo/NIbeBHa

CBepeHun

JlykosiHoBa Onbra AHaToJIbeBHa

009565

20.07.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.10.2016

13.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

06.11.2016

02.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuUIb

cneyTtexHuKa

aBToMobuUIb

opy»xue

opyxue

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

MOTOUWNKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



01-25/11-
2016

03-34/11-
2016

03-35/11-
2016

03-36/11-
2016

01-26/11-
2016

03-37/11-
2016

01-27/11-
2016

01-28/12-
2016

03-38/12-
2016

03-39/12-
2016

02-07/12-
2016

03-40/12-
2016

03-41/12-
2016

03-42/12-
2016

03-43/12-
2016

03-44/12-
2016

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaToO/NIbeBHA

UM JlykosiHoea Onbra
AHaTO/NbEeBHa

UM JlykosiHosa Onbra
AHaTOJIbeBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaToO/IbEBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaTO/IbEBHa

WM JlykosHoea Onbra
AHaTO/NIbeBHa

UM JlykosiHoea Onbra
AHaToJIbeBHA

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaTo/IbeBHa

UM JlykosiHoBa Onbra
AHaToO/IbeBHa

UM JlykosiHosa Onbra
AHaTO/NIbeBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaToO/IbeBHa

UM JlykossHoBa Onbra
AHaTO/IbEBHa

WM JlykosHoBa Onbra
AHaTO/NbeBHa

UM JlykosHoBa Onbra
AHaTo/IbeBHaA

UM JlykosiHoea Onbra
AHaTo/IbeBHA

UM JlykosiHoea Onbra
AHaTO/IbeBHa

02.11.2016

07.11.2016

24.11.2016

13.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

25.11.2016

05.12.2016

11.12.2016

11.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

18.12.2016

21.12.2016

28.12.2016

cneyTtexHuKa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

MOTOLIMKIT

rapax

oM

aBToMObOUIIb

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelieHmne

aBTomMobub

rapax

rapax

rapax

rapax

rapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



03-45/12- UM JlykosiHoBa Onbra

29.12.201
2016 AHATONbEBHA 9 016 HEXWJI0e noMeLLeHre pbIHOYHAs



