Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Лукоянова Ольга Анатольевна         009565         20.07.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03-30/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	07.10.2016	квартира	рыночная
						03-31/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	13.10.2016	квартира	рыночная
01-19/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	17.10.2016	автомобиль	рыночная						
01-20/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	17.10.2016	спецтехника	рыночная						
01-21/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	27.10.2016	автомобиль	рыночная						
01-22/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	27.10.2016	оружие	рыночная						
01-23/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	27.10.2016	оружие	рыночная						
03-32/10- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	31.10.2016	квартира	рыночная						
03-33/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	06.11.2016	нежилое помещение	рыночная						
01-24/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	02.11.2016	мотоцикл	рыночная						

01-25/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	02.11.2016	спецтехника	рыночная
03-34/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	07.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
03-35/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	24.11.2016	квартира	рыночная
03-36/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	13.11.2016	квартира	рыночная
01-26/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	10.11.2016	мотоцикл	рыночная
03-37/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	11.11.2016	гараж	рыночная
01-27/11- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	25.11.2016	дом	рыночная
01-28/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	05.12.2016	автомобиль	рыночная
03-38/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	11.12.2016	нежилое помещение	рыночная
03-39/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	11.12.2016	нежилое помещение	рыночная
02-07/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	12.12.2016	автомобиль	рыночная
03-40/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	15.12.2016	гараж	рыночная
03-41/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	15.12.2016	гараж	рыночная
03-42/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	18.12.2016	гараж	рыночная
03-43/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	21.12.2016	гараж	рыночная
03-44/12- 2016	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	28.12.2016	гараж	рыночная

	ИП Лукоянова Ольга Анатольевна	29.12.2016	нежилое помещение	рыночная
--	-----------------------------------	------------	-------------------	----------